תמיכת צה"ל 8 ביטוח לאומי 1
קצבת תשלום מחו"ל 9 מענק זקנה 2
פיצויים 10 פנסיה ממקום העבודה 3
הבטחת הכנסה 11 קצבת שארים 4
השלמת הכנסה 12 קצבת נכות 5
תמיכות 13 שכר דיר ה *6
אחר 14 מלגות 7

סה" כ
ם השכרת דירת מגורים ושכרת דירה אחרת למגוריך יש לציין ההפרש (אם יש) בהכנסה בלבד *א

הריני מצהיר כי :
אני תושב מדינת ישראל

אני לא שוהה באופן קבע במהלך התקופה שבין יום י"ב באלול התשפ"ד (15/9/2024) ליום י"ד בכסלו התשפ"ה (15/12/2024) במקום שבו נותנים לי
אכסון וכלכלה, והמתגוררים איתי בדירה כמפורט לעיל לא שהו באופן קבע במקום כאמור.

אני וכל אחד מהמתגוררים איתי בדירה כאמור בסעיף 1(א) לא נכללים בבקשה נוספת שהוגשה לעיריית תל-אביב-יפו או לרשות מקומית אחרת.
הריני מצהיר בזה כי כל הפרטים הרשומים לעיל הם נכונים, וכי לא העלמתי פרט כלשהוא מהפרטים שהתבקשתי למלא.